Write in English

1. sy dj ing

2. djrng

3. have an allergy to N

4. nhan thay

5. khdng nhan thirc dugc
6. sur nhan biét

7. lgiich

8.co ich

9. n. (khong) thoai mai
10. adj. (khong) thoai mai
11. sw nhdan manh

12. v. nhdn manh

13. adj. nhan manh

14. v. adj. (khong) vira van
15. n. sir thich hop

16. n. syt dau yéu

17. tiém (thudc)

18. viéc tiém (thudc)

19, lam tén thuong

20. sy tén thuong

21. vét thuong

22. phiu thujt

Test Vocabulary U14 (6)

Word Formation

23.
24,
25:
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40,
41.
42.
43.

ca phau thuat

nguoi trire dién thoai
work together

adj. bat hop tac

adj. thudc (mé, phiu thuat)
phong mé

lay lai

su lay lai

chat déc

c6 doc

sur nhiém déc

bén, chic

strc manh

tang cuong

manh mé

khoa phau thuat

bac si ph5u thuat
{thudc) phau thuat
dung cy phau thuat
v. n. chiéu dai, déi xir

viéc diéu tri
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